9. Комиссией был вскрыт конверт с заявкой на участие в двухэтапном 

конкурсе: 

Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в двухэтапном конкурсе прошиты и 

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 587 

(пятьсот восемьдесят семь). 

Наименование и адрес участника Общество с ограниченной ответственностью 

«КВАРТА ВК», 109240, г. Москва, 

Москворецкая наб., д.7 

Дата подачи заявки 12.01.2015 г., 11:00 по московскому времени 

№ 
Перечень документов, представленных в заявке